Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Усть-Таловская средняя общеобразовательная школа» Курьинского района Алтайского края.
Приказ

 27.12.2013.                                                                                                       №16/1

 «Об утверждении  положения о закупках товаров, работ, услуг                                            МКОУ «Усть-Таловская средняя общеобразовательная школа»
В целях рационального и эффективного использования финансовых средств на  закупки товаров, работ, услуг для нужд МКОУ «Усть-Таловская средняя общеобразовательная школа», а также в соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»  приказываю:

1. Утвердить «Положение о закупках товаров, работ, услуг МКОУ «Усть-Таловская средняя общеобразовательная школа»
2. Главному бухгалтеру Кузнецовой Любовь Владимировне строго руководствоваться   настоящим Положением.

3. Райфшнайдер Татьяне Михайловне разместить «Положение о закупках товаров, работ, услуг МКОУ «Усть-Таловская средняя общеобразовательная школа»  на сайте школы, а также  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
4. Создать Единую закупочную комиссию в составе  3 человек:

- главный бухгалтер, Кузнецова Любовь Владимировна, председатель;

- Клейновская Наталья Борисовна, член;

- Шиманов Александр Александрович, член.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Директор ______________           Т.А. Боброва

                           С приказом ознакомлены:

 Кузнецова Любовь Владимировна,
Клейновская Наталья Борисовна

Шиманов Александр Александрович.